ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2023 года                                                                       № 44/146
с. Долгоруково

О досрочном прекращении полномочий
участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 06-19, 06-23

[bookmark: _GoBack]В связи с ликвидацией избирательных участков №№ 06-19 и 06-23 на основании постановления  администрации Долгоруковского муниципального района Липецкой области от 21 февраля 2023 года № 73 «Об утверждении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ на территории Долгоруковского муниципального района Липецкой области», в соответствии с пунктом 2 статьи 27 и пунктом 5 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района постановляет:

1. Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков № 06-19 и 06-23 с 21 февраля 2023 года.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА		                           Т. С. КОРОЛЕВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА		                           Л. И. МЕДВЕДЕВА